
 

 

TÝDENNÍ PLÁN 1 
2.9. - 6.9. 2024 

Předmět + 

Hlavní cíl 
Učivo 

 
Hotovo 

(Jak dokážu, že to umím?) 
 

Český jazyk 
Používám pravopis, který 
jsme se učili od první do 
třetí třídy 

Opakování učiva 3. třídy 
- Procvičování a psaní při různých 

aktivitách a společných 
činnostech… 

Při hrách a aktivitách píšu správné 
tvary písmen, nechybuji v ú/ů a 
i/y. 

Matematika 
Seznamuji se s učebnicí a 
prac. sešitem 

Opakování učiva 3. třídy 
- Matematické hry a aktivity 

Samostatně a správně vyřeším 
cvičení v prac. sešitě. 

Náš svět 
Lesní den ve čtvrtek 

______________________ 
 

Anglický jazyk Opakování učiva 3. třídy 

- Povídání o sobě 

- Povídání o prožitých 
prázdninách 

Povím pár krátkých vět o sobě. 

Popíšu aktivitu, kterou jsem zažil 

v létě. 

Osobnostně 
sociální výchova 

Práce na pravidlech třídy 
Aktivity zaměřené na klima třídy 

Respektuji dohodnutá pravidla, 
vzal/a jsem si jedno na starost. 

Výtvarná 
výchova 

Aktivity zaměřené na klima třídy 
Výroba týmového erbu _______________________ 

Pracovní 
činnosti 

_______________________ 
 

_______________________ 

Hudební 
výchova 

_______________________ 
 

_______________________ 

Tělesná výchova Lesní den ve čtvrtek _______________________ 

  



Informace pro 
rodiče 

Milí rodiče, 
 

školní rok zahájíme v pondělí 2.9. v 8:30 v naší třídě, která bude tento 

školní rok v horním patře na konci chodby vpravo, zde se s dětmi 

zběžně seznámíme a poté v 9:30 proběhne slavnostní zahájení v 

tělocvičně, kam jste srdečně zváni. Předpokládaný konec je v 10:15. V 

pondělí ještě není v provozu družina ani jídelna. 

 

V úterý a ve středu výuka končí ve 12:00. Tyto dny bych ráda 

věnovala stmelovacím a poznávacím aktivitám, abychom mohli školní 

rok 2024/25 nastartovat s dobrou náladou. Během těchto dnů už si děti 

mohou donést některé sešity a učebnice společně s pomůckami.* 

Zároveň děti dostanou formuláře, u kterých bych Vás chtěla poprosit o 

co nejdřívější odevzdání (prosím do pátku). 

 

Ve čtvrtek s dětmi půjdeme do lesa, a proto Vás prosím o zabalení 

vhodného oblečení a větší lahve s pitím. V pátek již pojedeme podle 

rozvrhu. Oba tyto dny budeme končit dle rozvrhu, tedy 12:50. 

 

V pátek 6.9. jste srdečně zváni na zahradní slavnost, kterou pořádá 

KPŠ Kamarád. 

 

V dalších týdnech nás mimo jiné čeká hromadná třídní schůzka, přesné 

datum vložím do edookitu a pošlu emailem hned jak se je dozvím. 

 

Děkuji a přeji vám příjemné dny!        

Markéta Bojanovská 

  

* Čj – 3 ks sešit č. 523  

Tv vysílání - 1 ks 440 (+ podložka se širokými a tenkými linkami A4 – lenoch)  

M –  1 ks 5110 (počty), 1 ks 420 (rýsování) 

AJ - 1 sešit – jakýkoliv linkovaný dle výběru žáka malý deníček na poznámky 

Knihu, kterou by vaše dítě rádo četlo během čtenářské dílny a ve svých volných 
chvilkách, pokud je jiná než kniha, kterou čte doma  

Celý seznam pomůcek naleznete zde: https://www.zs-deblin.cz/pomucky-pro-sk-rok-
2024-2025/  

https://www.zs-deblin.cz/pomucky-pro-sk-rok-2024-2025/
https://www.zs-deblin.cz/pomucky-pro-sk-rok-2024-2025/

